
1 / 2

24" Full HD monitor s IPS panelem a

MHL konektivitou

Tento Full HD monitor podporuje MHL konektivitu pro připojení

přenosných zařízení, jako například smartphonů, prostřednictvím HDMI.

Tímto způsobem si můžete užívat mobilní obsah se skvělými barvami na

velkém IPS displeji.

Product image

Přednosti

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

Vesa Mount

Stojany Ergo Base od společnosti AOC jsou

všestranné, odolné a snadno použitelné. Avšak chcete

stále používat nástěnnou konfiguraci nebo konfiguraci

tvořenou několika monitory pomocí stolních držáků?

Držáky standardu VESA vám přinášejí maximální

flexibilitu. Díky možnosti montáže dle standardu VESA

lze pomocí držáků a stojanů různých výrobců upevnit

monitory vzhůru nohama, v orientaci na výšku nebo

na sebe.

Technologie MHL

Technologie Mobile High-Definition Link (MHL)

umožňuje zrcadlit obsah vašich přenosných zařízení

přímo na tomto displeji s vysokým rozlišením. Připojte

váš smartphone, tablet nebo ruční herní konzolu

pomocí volitelného MHL kabelu a vdechněte zábavě

život na velkém HD monitoru s plně digitálním

zvukem. Relaxujte a dopřejte si potěšení z her, filmů,

fotografií a aplikací na velké obrazovce, zatímco

současně nabíjíte vaše mobilní zařízení.

I2476VWM



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu I2476VWM

EAN 4038986144445

Kanál B2C

Produktová řada Řada Style

Datum uvedení (ETA) 01.01.2015

ERGONOMIE

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 23,6

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 5 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2715

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,5

Energetická třída A

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

Rozbočovač USB Ne

D-SUB (VGA) 1x

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

427.8(H) x 558.1(W) x

183.44(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

490(H) x 630(W) x

142(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

5,33

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

3,84


